

西藏诺迪康药业股份有限公司

2006年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了本报告审议会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人陈达明先生、主管会计工作负责人李树珍女士、会计机构负责人(会计主管人员)赵华女士声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息
股票简称: 藏药业
变更前简称(如有): 西藏药业
股票代码: 600211
董事会秘书: 魏文君
证券事务代表: 魏文君
姓名: 高自力
联系地址: 成都中新街49号锦贤大厦18楼
电话: 028-86663915
传真: 028-86660740
电子邮箱: jiaozhuo@nczy.cn
2.2 财务资料
2.2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	849,070,926.14	820,620,483.03	3.47
股东权益(不含少数股东权益)(元)	388,101,764.26	384,902,817.16	0.83
每股净资产(元)	3.166	3.14	0.83
调整后的每股净资产(元)	3.12	3.09	0.97
经营活动产生的现金流量净额(元)	-3,173,156.32	-6,680,706.79	-171.13
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.017	0.026	142.98
净资产收益率(%)	0.53%	0.62%	增加0.35个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.58%	0.92%	增加0.414个百分点

2.2.2 利润表

单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	项目	本期数(7-9月)	上年同期数(7-9月)	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	216,366,674.31	177,564,114.39	11,699,793.47	5,889,006.29
减:主营业务成本	163,833,153.72	148,316,301.22	4,430,511.00	4,102,546.00
主营业务税金及附加	677,917.91	397,822.28		
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	51,855,602.68	29,079,990.89	7,179,281.51	1,496,492.23
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	395,917.56	47,728.12	134,745.19	10,122.74
减:营业费用	39,415,288.31	19,121,027.67	32,823.32	232,885.25
管理费用	6,778,116.09	5,398,396.61	4,097,627.79	2,358,306.74
财务费用	2,088,272.14	3,672,620.00	2,639,278.18	3,739,369.56
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	2,699,234.78	1,006,661.44	944,337.41	-4,832,843.53
加:投资收益(损失以“-”号填列)	-292,600.00	-171,074.20	1,286,712.22	5,633,197.54
补贴收入		406.90		406.90
营业外收入	189,076.35	52,410.76		5,381.16
减:营业外支出	2,287,786.44	712,356.34	1,941,306.63	794,272.76
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	214,962.04	-81,693.69		
减:少数股东损益(合并报表填列)				
五、净利润(亏损以“-”号填列)	2,082,776.40	794,272.76	1,681,309.63	794,272.76

单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	项目	本期数(7-9月)	上年同期数(7-9月)	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	569,651,086.42	514,439,831.16	27,488,901.50	13,718,478.46
减:主营业务成本	486,150,211.94	431,749,124.38	11,113,626.63	10,379,423.58
主营业务税金及附加	1,293,271.38	1,006,281.13		
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	112,407,603.03	81,664,331.66	16,373,274.97	3,339,654.89
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	90,426.69	269,214.64	468,678.87	189,982.34
减:营业费用	84,466,436.63	57,176,702.06	1,065,768.42	242,026.32
管理费用	23,083,383.38	19,296,170.05	10,374,213.63	8,219,484.48
财务费用	8,422,762.89	6,589,634.97	8,281,664.07	5,629,676.67
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-2,540,294.38	-134,170.80	-2,929,794.08	-10,562,148.31
加:投资收益(损失以“-”号填列)	-556,700.00	-599,676.36	4,973,147.56	12,839,201.16
补贴收入	7,427,306.71	3,826,620.00	726,102.00	420,000.00
营业外收入	6,236.32	20,451.02		6,236.32
减:营业外支出	361,428.69	69,296.04	14,140.00	5,471.18
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	3,582,178.19	2,697,892.62	2,761,622.19	2,717,732.71
减:少数股东损益(合并报表填列)	383,211.69	-72,073.20		
五、净利润(亏损以“-”号填列)	3,198,947.10	2,692,366.26	2,761,622.19	2,717,732.71

2.3 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股量(单位:股)

单位:股	报告期末股东总数(户)	前十名无限售条件流通股股东持股情况
14,601	前十名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
工银证券	4,962,750	人民币普通股
基金鑫基	3,762,472	人民币普通股
工银国际	795,030	人民币普通股
招商证券	589,910	人民币普通股
集合计划	589,051	人民币普通股
安信基金	511,505	人民币普通股
融通基金	387,038	人民币普通股
华泰基金	383,887	人民币普通股
国联证券	319,224	人民币普通股
薛安林	307,680	人民币普通股

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
报告期内,公司建立了一套完整的基础管理制度,狠抓产品质量和科研开发,在销售管理中进一步推行绩效考核,同时加大市场推广力度,增加了销售人员,对整个营销体制进行了重大改革,销售工作取得较大进展。

3.2 报告期内,公司在公司范围内开展了针对前销售人员一对一的“心连心、结对子”活动,营造出服务营销的良好氛围。
3.3 报告期内,公司的企业技术中心申报成功,被列为第三批国家认定企业技术中心。
4.1-9月,公司实现主营业务收入56985万元,实际净利润3198.9万元。
3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额10%以上的主营行业或产品情况
√适用 □不适用

单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,708,745,263.32	1,540,323,680.78	103.93	
股东权益(不含少数股东权益)(元)	1,134,229,790.04	1,032,434,625.56	9.98	
每股净资产(元)	6.672	6.073	9.98	
调整后的每股净资产(元)	6.672	6.073	9.98	
经营活动产生的现金流量净额(元)	2,061	204,181,541.02	130.97	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.261	2.162	130.97	
净资产收益率(%)	3.91	11.97	增加1.99个百分点	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	3.96	12.02	增加2.06个百分点	

2.2.2 利润表

单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	项目	本期数(7-9月)	上年同期数(7-9月)	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	243,979,084.66	96,319,616.46	243,979,084.66	96,319,616.46
减:主营业务成本	156,619,857.26	67,438,683.38	156,619,857.26	67,438,683.38
主营业务税金及附加	31,675.07	21,241.36	31,675.07	21,241.36
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	88,321,531.72	28,460,711.71	88,321,531.72	28,460,711.71
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	264,868.24	948,467.68	264,868.24	948,467.68
减:营业费用	36,320,886.71	11,700,926.69	36,320,886.71	11,700,926.69
管理费用	-1,144,889.67	-1,426,496.96	-1,144,889.67	-1,426,496.96
财务费用	-42,289,791.74	14,969,063.36	-42,289,791.74	14,969,063.36
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	196,000	196,000	196,000	196,000
加:投资收益(损失以“-”号填列)				
营业外收入	40,000	6,480	40,000	6,480
减:营业外支出	288,177.18	288,177.18	288,177.18	288,177.18
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	97,822,822.92	216,526,322.92	97,822,822.92	216,526,322.92
减:少数股东损益	7,794,242.19	3,361,624.43	7,794,242.19	3,361,624.43
五、净利润(亏损以“-”号填列)	90,028,580.73	213,164,708.49	90,028,580.73	213,164,708.49

2.3 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股量(单位:股)

单位:股	报告期末股东总数(户)	前十名无限售条件流通股股东持股情况
34,500	前十名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
哈尔濱电业股份有限公司	769,663	人民币普通股
民生证券	281,200	人民币普通股
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。 1.4 公司负责人叶洋波先生、主管会计工作负责人魏文君、会计机构负责人(会计主管人员)余霞女士声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。		

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息
股票简称: 藏药业
变更前简称(如有): 西藏药业
股票代码: 600211
董事会秘书: 魏文君
证券事务代表: 魏文君
姓名: 高自力
联系地址: 成都中新街49号锦贤大厦18楼
电话: 028-86663915
传真: 028-86660740
电子邮箱: jiaozhuo@nczy.cn
2.2 财务资料
2.2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,743,146,426.28	1,814,725,444.00	-3.94
股东权益(不含少数股东权益)(元)	857,793,072.44	861,852,416.36	-4.29
每股净资产(元)	1.68	1.64	3.62
调整后的每股净资产(元)	1.64	1.64	3.40
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,517,628.32	11,610,543.24	0.72
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	2.70	2.70	0.00
净资产收益率(%)	2.44	6.30	减少0.25个百分点

2.2.2 利润表

单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	项目	本期数(7-9月)	上年同期数(7-9月)	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	337,149,114.22	386,364,276.65	308,187,686.97	381,796,180.02
减:主营业务成本	279,062,682.64	317,905,840.26	286,412,394.41	314,226,589.88
主营业务税金及附加	11,517,628.32	11,610,543.24	10,373,494.11	11,277,403.90
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,568,793.26	57,047,893.15	31,761,925.10	36,392,186.24
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	4,980.00	4,980.00		
减:营业费用	14,042,367.88	14,947,754.44	12,194,319.63	6,771,001.00
管理费用	11,111,359.76	11,615,081.42	3,292,781.42	3,292,781.42
财务费用	21,300,098.74	24,661,943.58	17,982,523.24	30,916,193.40
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	69,300.00	2,338,278.57	1,162,675.76	1,162,675.76
营业外收入	1,423,193.75	41,200.00		
减:营业外支出	24,220.07	3,249.50		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22,707,353.62	24,703,148.32	24,703,148.32	32,118,460.76
减:少数股东损益(合并报表填列)	6,236,176.85	9,161,455.23	7,107,686.48	9,073,614.88
五、净利润(亏损以“-”号填列)	16,471,176.77	15,541,693.09	17,595,461.84	23,044,845.88

2.3 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股量(单位:股)

单位:股	报告期末股东总数(户)	前十名无限售条件流通股股东持股情况
26,002	前十名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
华宝信托投资有限公司-集合类资金信托2006年第5号	2,915,265	人民币普通股
林海伟	2,442,500	人民币普通股
林于明	2,091,100	人民币普通股
北京东方诚信投资有限公司	2,000,000	人民币普通股
林文卿	1,676,000	人民币普通股
陈永刚	778,400	人民币普通股
陈静卿	757,200	人民币普通股
薛志军	670,278	人民币普通股
陈亚群	640,900	人民币普通股

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
2006年1-9月,公司实现营业收入4.97亿元,比去年同期增加3.19%,增长2.79%,实现主营业务利润1.17亿元,比去年同期增加2.57%,增长28.13%,主要原因为今年公司新增加了江西四药股权投资收入;实现净利润3,979万元,比去年同期增加188万元,增长4.5%;报告期内,公司积极开展市场,中合公司较去年同期有较大增幅增加,特别是中合在亿元以上的重大销售业绩明显增加,但由于部分项目受市场非正常波动影响,报告期内工程施工收入较上年同期有所下降。
3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额10%以上的主营行业或产品情况
√适用 □不适用

单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	791,098,548.44	689,727,537.69	126.81	
股东权益(不含少数股东权益)(元)	21,757,190.00	9,540,679.95	128.16	
每股净资产(元)	62,042,544.74	28,687,500.00	53.76	
经营活动产生的现金流量净额(元)	791,098,548.44	689,727,537.69	126.81	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	21,757,190.00	9,540,679.95	128.16	
净资产收益率(%)	62,042,544.74	28,687,500.00	53.76	

2.2.2 利润表

单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	项目	本期数(7-9月)	上年同期数(7-9月)	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	791,098,548.44	689,727,537.69	126.81	
减:主营业务成本	689,727,537.69	589,727,537.69	126.81	
主营业务税金及附加	11,517,628.32	11,610,543.24	0.72	
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	99,853,382.43	88,379,456.76	13.00	
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	4,980.00	4,980.00		
减:营业费用	14,042,367.88	14,947,754.44	12,194,319.63	
管理费用	11,111,359.76	11,615,081.42	3,292,781.42	
财务费用	21,300,098.74	24,661,943.58	17,982,523.24	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	69,300.00	2,338,278.57	1,162,675.76	
营业外收入	1,423,193.75	41,200.00		
减:营业外支出	24,220.07	3,249.50		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22,707,353.62	24,703,148.32	24,703,148.32	
减:少数股东损益(合并报表填列)	6,236,176.85	9,161,455.23	7,107,686.48	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	16,471,176.77	15,541,693.09	17,595,461.84	

2.3 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股量(单位:股)

贵州赤天化股份有限公司

2006年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了本报告审议会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人董长才先生、主管会计